
nÍČKOS KO OVRá

���.
10-1717. června

WWW.LIDL-RAKOSNICKOVA-HRISTE.CZ

STAVÍME PRO VÁS  
RÁKOSNÍČKOVA HŘIŠTĚ

NA
S VÁMI SE TĚŠÍ 

Z KOUZELNÉ 
ŠKOLKY!

MICHAL
 SETKÁNÍ 

 ul. Pražská

Pražská

Pražská

Pražská

Pražská

Pražská

Pražská
Osvobození

Osvobození

Osvobození

Moučka

Arch
. Ja

náka

V Pelhřimově



RÁKOSNíČEK

spousty her a soutěží, 
bohaté občerstvení.

každou hodinu, focení s Rákosníčkem, 
Malování na obličej a na trička, divadelní představení

PRO VÁS PŘICHYSTAL 

10:00  SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ZA ÚČASTI 
ZÁSTUPCŮ MĚSTA

11:00  PŘEDSTAVENÍ

SPOUSTU ODMĚN 
A BOHATÝ PROGRAM:

MICHALA
Z KOUZELNÉ ŠKOLKY!!!

V rámci slavnostního otevření dětského hřiště budou pořizovány fotografie  
a/nebo videozáznam, které budou sloužit pro marketingové a propagační účely společnosti  

Lidl Česká republika v.o.s. Účastí na akci s pořízením fotografií a/nebo videozáznamů souhlasíte.  
Bližší údaje naleznete v Prohlášení o ochraně soukromí, které je dostupné na https://www.lidl.cz/cs/Ochrana-soukromi.htm.



RÁKOSNíČEK

spousty her a soutěží, 
bohaté občerstvení.

každou hodinu, focení s Rákosníčkem, 
Malování na obličej a na trička, divadelní představení

PRO VÁS PŘICHYSTAL 

10:00  SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ZA ÚČASTI 
ZÁSTUPCŮ MĚSTA

11:00  PŘEDSTAVENÍ

SPOUSTU ODMĚN 
A BOHATÝ PROGRAM:

MICHALA
Z KOUZELNÉ ŠKOLKY!!!

V rámci slavnostního otevření dětského hřiště budou pořizovány fotografie  
a/nebo videozáznam, které budou sloužit pro marketingové a propagační účely společnosti  

Lidl Česká republika v.o.s. Účastí na akci s pořízením fotografií a/nebo videozáznamů souhlasíte.  
Bližší údaje naleznete v Prohlášení o ochraně soukromí, které je dostupné na https://www.lidl.cz/cs/Ochrana-soukromi.htm.



nÍČKOS KO OVRá

���.
10-1717. června

WWW.LIDL-RAKOSNICKOVA-HRISTE.CZ

STAVÍME PRO VÁS  
RÁKOSNÍČKOVA HŘIŠTĚ

NA
S VÁMI SE TĚŠÍ 

Z KOUZELNÉ 
ŠKOLKY!

MICHAL
 SETKÁNÍ 

 ul. Pražská

Pražská

Pražská

Pražská

Pražská

Pražská

Pražská
Osvobození

Osvobození

Osvobození

Moučka

Arch
. Ja

náka

V Pelhřimově


